企 业 资 信 等 级 评 估 合 同
川远   评（20   ）第     号

甲方： ___________________________    乙方：四川远东资信评估有限公司

鉴于乙方是一家提供企业资信等级评估及相关产品和服务的专业化评级机构，甲方委托乙方为之提供企业资信等级评估服务，根据相关国家法律法规的要求，双方经友好协商，签订本协议书，协议条款如下：

1、 甲方应按乙方在本次信用评级过程中提出的“评级所需资料清单”的要求提供有效书面材料。甲方承诺其所提供书面材料具有真实性、完整性、合法性；不存在应提供而未提供信息，亦不存在虚假信息。对因甲方提供信息不符合真实性、完整性、合法性要求而影响评级结果造成的法律责任由甲方承担。

2、 甲方应积极配合、协助乙方评级人员进行实地调研与核实工作，指派相关负责人进行接洽，并如实回答乙方评级人员提出的问题。

3、 甲方不得要求乙方事先承诺评定何种信用级别或对评定何种信用级别提出要求。

4、 乙方应在收到甲方报送的评估资料十八个工作日之后遵照客观、公正、科学的原则，根据信用评级标准，结合甲方实际情况对甲方的信用状况进行分析和评定，将评估结果通知甲方并出具相应的资信等级证书。

5、 乙方应为甲方严守在评级过程中了解的商业机密。

6、 如甲方对评估结果持有异议，在收到结论通知后的十五个工作日内向乙方提出复评要求，并提供必要的补充资料。

7、 乙方向甲方收取资信评估费用为人民币            元（大写），甲方应在本合同签署后五日内向乙方一次性支付上述费用。
8、在评级有效期内，乙方应对甲方业务、财务活动状况进行关注，并视需要对甲方进行不定期的跟踪调查，甲方应积极配合。甲方在评定资信等级后如发生重大涉及经营、财务等影响企业资信的行为时，应主动告知乙方，当情况发生重大变化影响企业资信等级时，乙方有权变更原评等级。

9、本协议一经签署，立即生效，甲、乙双方均不得单方面解除合同。任何一方违反本协议条款，违约方承担由此造成的另一方的损失和相应的法律责任。

10、本合同未尽事项或协议事项需变更，由甲乙双方共同协商解决。

本合同书一式二份，甲乙双方各持一份。

甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：

法人代表（或授权代表）签章：          法人代表（或授权代表）签章：
二〇    年   月   日
四川远东资信评估有限公司银行账户：成都银行武侯支行(1701 2010 2151 6010 0010)